
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu komputerowego, dla potrzeb realizacji projektu pn. „INNOWACYJNA SZKOŁA – edukacja STEAM w

Gminie Stężyca”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stężyca

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Stężyca

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675037

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Parkowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Stężyca

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-322

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: 588828940

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: stezyca@gminastezyca.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.gminastezyca.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00510088

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00499932

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga od Wykonawców załączenia do oferty poniższych przedmiotowych środków dowodowych:
Część I Komputery stacjonarne PC
a) karta katalogowa produktu;
b) oryginalny plik raportu Bapco;
c) wynik testu Passmark procesora;
d) deklaracja CE / UE;
e) certyfikaty jakości producenta oferowanego komputera - ISO 9001, ISO 14001, ISO 27001, ISO 50001;
f) raport testów wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą dotyczący głośności jednostki mierzonej według normy
ISO 9296/7779.
Część II tablety do pracowni robotyki
a) karta katalogowa produktu;
b) deklaracja CE / UE.

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga od Wykonawców załączenia do oferty poniższych przedmiotowych środków dowodowych:
Część I Komputery stacjonarne PC

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00510088/01 z dnia 2024-09-20

2024-09-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) karta katalogowa produktu;
b) oryginalny plik raportu Bapco;
c) wynik testu Passmark procesora;
d) deklaracja CE / UE;
e) certyfikaty jakości producenta oferowanego komputera - ISO 9001, ISO 14001, ISO 27001, ISO 50001;

Część II tablety do pracowni robotyki
a) karta katalogowa produktu;
b) deklaracja CE / UE.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
Część I Komputery stacjonarne PC
a) karta katalogowa produktu;
b) oryginalny plik raportu Bapco;
c) wynik testu Passmark procesora;
d) deklaracja CE / UE;
e) certyfikaty jakości producenta oferowanego komputera - ISO 9001, ISO 14001, ISO 27001, ISO 50001;
f) raport testów wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą dotyczący głośności jednostki mierzonej według normy
ISO 9296/7779.
Część II tablety do pracowni robotyki
a) karta katalogowa produktu;
b) deklaracja CE / UE.

Po zmianie: 
Część I Komputery stacjonarne PC
a) karta katalogowa produktu;
b) oryginalny plik raportu Bapco;
c) wynik testu Passmark procesora;
d) deklaracja CE / UE;
e) certyfikaty jakości producenta oferowanego komputera - ISO 9001, ISO 14001, ISO 27001, ISO 50001;

Część II tablety do pracowni robotyki
a) karta katalogowa produktu;
b) deklaracja CE / UE.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-09-27 06:00

Po zmianie: 
2024-09-30 06:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-09-27 06:05

Po zmianie: 
2024-09-30 06:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-10-26

Po zmianie: 
2024-10-29

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00510088/01 z dnia 2024-09-20

2024-09-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa sprzętu komputerowego, dla potrzeb realizacji projektu pn. „INNOWACYJNA SZKOŁA – edukacja STEAM w Gminie Stężyca”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stężyca
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Stężyca
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675037
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Parkowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Stężyca
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-322
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: 588828940
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: stezyca@gminastezyca.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.gminastezyca.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00510088
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00499932
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



